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      13. april 2011 

Salget af luksus ferieboliger på Dayz Rømø Golf & Wellness 

skydes i gang i påsken 

Skærtorsdag den 21. april 2011 åbner feriecenterkæden Dayz Resorts op for salget af 

luksus ferieboliger på Dayz Rømø Golf & Wellness. Med en reduktion på 50 procent i 

forhold til tidligere udbudte salgspriser er der nu mulighed for at gøre en sund 

investering i ferieoplevelser på vadehavsøen Rømø.  

Luksuriøst wellness-område på 2600 kvadratmeter med blandt andet indianske svedekasser og 

tropisk regn, egen 18-hullers links-golfbane og en unik beliggenhed i Nationalpark Vadehavet er 

blot nogle af særkenderne ved det genåbnede resort, Dayz Rømø Golf & Wellness. I påsken starter 

salget af 140 af resortets i alt 200 ferieboliger, og med det får private danskerne nu mulighed for at 

investere i luksuriøse ferieoplevelser og velindrettede ferieboliger til en uhørt lav pris. 

”Vi overtog ved årsskiftet det konkursramte Rømø Golf & Wellness i kompagniskab med Martin 

Iversen fra Fiskenæs A/S, og vi har nu genåbnet stedet under navnet Dayz Rømø Golf & Wellness.  

Der har været stor interesse og flotte bookingtal, og vi har allerede fået mange forespørgsler om 

ferieboligerne, som vi nu sætter til salg til cirka halvdelen af tidligere udbudte salgspriser. Når man 

køber en feriebolig gennem Dayz Resorts, får man meget for pengene. Man indgår nemlig også i et 

veletableret selskab med fokus på såvel salget af boligerne som den efterfølgende udlejning, drift, 

markedsføring og servicering. Dette er med til at give køberne en tryghed for et godt og langvarigt 

samarbejde og udbytte af investeringen. Vi glæder os til at vise stedets fantastiske faciliteter frem i 

påsken, hvor vi håber at få besøg af masser interesserede købere,” udtaler ejerne Bjarne Bøgh 

Jensen fra Dayz Resorts og Martin Iversen fra Fiskenæs A/S.  

Ferieboligerne på Dayz Rømø Golf & Wellness findes i to typer på henholdsvis 97 og 112 

kvadratmeter. De sælges fra 1.195.000 kroner og er indrettet med blandt andet uno form køkken 

samt B&O tv og musikanlæg.   

Interesserede købere inviteres indenfor til åbent hus-arrangement på Dayz Rømø Golf & 

Wellness den 21., 22. og 24. april 2011 i tidsrummet fra klokken 10.00 til 16.00.  

Salgsopstillinger og materiale om ferieboligerne fås på www.dayz.dk eller ved henvendelse til EDC 

Herning, Østergade 14, 7400 Herning, e-mail 707@edc.dk, telefon 96 26 06 00. 

For yderligere information kontakt Bjarne Bøgh Jensen, indehaver af Days Resorts, på telefon 

26 17 48 48 eller e-mail bbj@seawest.dk samt Martin Iversen, direktør for Fiskenæs A/S, på telefon 

20 46 90 71 eller e-mail mi@marinafiskenaes.dk.  
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For pressebilleder, journalistbesøg og andre spørgsmål kontakt Susanne Lindhage hos Dayz 

Resorts’ PR-bureau, EHRENBERG Kommunikation, på telefon 23 70 78 26 eller e-mail 

s.lindhage@ehrenberg-kommunikation.com.  

 

Fakta om Dayz Resorts: 

Dayz Resorts består af i alt otte feriecentre i Jylland. Foruden Dayz Rømø Golf & Wellness omfatter 

kæden Dayz Rønbjerg, Dayz SeaWest Nymindegab, Dayz Ebeltoft (Øer Maritime Ferieby), Dayz 

Kattegat, Dayz Fanø Bad, Dayz Marina Fiskenæs og Dayz Grønhøj Strand.  

I 2010 havde Dayz Resorts en driftsomsætning på cirka 150 millioner kroner, og det samlede antal 

overnatninger beløb sig samme år på godt 560.000, fordelt på koncernens 8 feriecentre og cirka 

1400 ferieboliger.  
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